RESULTADOS CATEGORIA 10KM

10KM FEMININO GERAL F

POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 273 FRANCIELE VINGLA STEINCK 00:42:00.0 GERALF
2 264 ARIANE ANDREOLA 00:44:57.0 GERALF
3 281 SCHEILA CAVALHEIRO AMARAL 00:46:09.0 GERALF
4 275 SANDRA MELIM ZARDO 00:46:52.0 GERALF
5 256 HELLEN GOEDERT DA SILVA 00:47:15.0 GERALF
10KM MASCULINO GERAL M
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 301 JOSE VALDECIR CORREIA 00:33:59.0 GERALM
2 314 MURILO DE SOUZA LIMA 00:34:22.0 GERALM
3 291 TADEU CENDRON 00:34:38.0 GERALM
4 350 RAFAEL PEREIRA DOND? 00:34:44.0 GERALM
5 302 CLAITON MARCOS ALVES 00:35:15.0 GERALM
10KM FEMININO F20-24
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 361 JULIA BEATRIZ DERETTI 01:06:32.0 F20-24
10KM FEMININO F25-29
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 287 CACIANE NASCIMENTO DALMOLIN 00:52:42.0 F25-29
2 306 LEIDI CRISTINA KNECHT 00:53:03.0 F25-29
10KM FEMININO F30-34
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 360 GISELE SCHALEMBERGER DE SOUZA 00:48:44.0 F30-34
2 257 FRANCELE CORREA DE LIZ 00:49:35.0 F30-34
3 288 JEANETE HABITZEUTER 00:51:36.0 F30-34
4 358 RENATA VIEIRA DE ARRUDA 00:56:29.0 F30-34
5 367 RAFAELA CRISTINA PAIVA TIRELLO 00:57:33.0 F30-34
JULIANA EVELYN GOMES MACHADO
6 366 DEMATA 00:57:46.0 F30-34
7 359 FRANCIELLY MOREIRA PIERRI 01:06:02.0 F30-34
10KM FEMININO F35-39
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 258 IRACI RIBEIRO DE CARVALHO PADILHA 00:49:12.0 F35-39
2 279 LUCELIA PEREIRA CABRAL 00:51:48.0 F35-39
3 294 BEATRIZ PEREIRA KUSTER 00:52:07.0 F35-39
4 368 ANELISE BARG 00:53:19.0 F35-39
5 365 CAROLINE MARIN TIRELLO 00:54:39.0 F35-39
6 369 GISELE VAZ GOER 00:55:17.0 F35-39
7 253 PRISCILA DE SOUZA 00:56:02.0 F35-39
8 362 SUSIANEDE SOUSA 00:56:06.0 F35-39
10KM FEMININO F40-44
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 251 TACIANE RIBEIRO DOS SANTOS 00:49:09.0 F40-44
2 262 ALESSANDRA MUNIZ GARGIONI 00:50:52.0 F40-44
3 312 JUDITE APARECIDA CHAMPOSKI 00:52:38.0 F40-44
4 313 SAIONARA MAIA PRIN 00:53:37.0 F40-44
10KM FEMININO F45-49
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 286 ARILDES CHIARELLI 00:54:29.0 F45-49
2 303 GORETE APARECIDA COELHO DE AVILA 00:54:37.0 F45-49
10KM FEMININO F50-54
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 311 ZULAMAR MELLO DE SOUZA 01:05:46.0 F50-54
10KM MASCULINO M15-19
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 326 MATHEUS GUMS 00:39:44.0 M15-19

10KM MASCULINO M20-24




POSICAO NUMERO NOME

1

296 DYEISON KUSTER VALENTE

TEMPO CATEGORIA EQUIPE

01:06:23.0 M20-24

10KM MASCULINO M25-29

POSICAO NUMERO NOME
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322 FELIPE BONAMIGO

252 GUILHERME DE SOUZA POZENATO
285 CLEDISON LOPES DA CRUZ

333 ALEXANDRO ZORZAN

373 MICHEL HENRIQUE FAVA

290 THIAGO COMEL

305 MARIO BATALHA VIANA JUNIOR
379 FERNANDO PEDROSO

271 JULIANO CORREIA DA LUZ

TEMPO CATEGORIA EQUIPE

00:35:50.0 M25-29
00:38:31.0 M25-29
00:38:39.0 M25-29
00:40:24.0 M25-29
00:40:52.0 M25-29
00:41:29.0 M25-29
00:42:55.0 M25-29
00:43:08.0 M25-29
00:47:17.0 M25-29

10KM MASCULINO M30-34

NUMERO NOME

374 FILIPE LOPES GODOY

260 ADRIANO XAVIER DE LIZ

342 MAICO ALEXANDRE DEMATA
289 RAFAEL ALVES

335 FELIPE NETO MELLO

349 ELSON ALEXANDRE DE SOUZA
351 FELIPE CARVALHO DE SOUZA

282 ROBSON RODRIGUES PEREIRA
375 RAFAEL GAZOLA

270 ANDRE DOS SANTOS

329 NELSON CARDOSO

292 ALEXANDRE RECH

345 FLAVIO AUGUSTO TIRELLO

TEMPO CATEGORIA EQUIPE

00:35:56.0 M30-34
00:36:43.0 M30-34
00:41:26.0 M30-34
00:41:35.0 M30-34
00:42:15.0 M30-34
00:42:57.0 M30-34
00:45:27.0 M30-34
00:45:47.0 M30-34
00:46:55.0 M30-34
00:49:58.0 M30-34
00:54:50.0 M30-34
00:56:18.0 M30-34
00:57:35.0 M30-34

10KM MASCULINO M35-39

NUMERO NOME

337 RAMIRO ISOTTON

377 VALDECIR CORREIA

376 DOUGLAS JULIANO HOWE

315 FERNANDO DOS SANTOS

319 FABIO GOETTEN

324 JARBAS PEREIRA DE SOUZA FILHO
267 RAPHAEL MURARA

344 ANTONIO RODRIGO ALVES RIBEIRO
347 TARSO WALTRICK

255 MARCELO CECATTO

254 RICARDO SCHIEMPER

269 CLENILSON DA SILVA

325 PEDRO HENRIQUE GARCIA LIMA
265 ANDERSON BARG

266 FILIPE LUIZ CEPPO

307 RODRIGO DA CUNHA

352 CLAYTON RICHARD MENDES DOS SANTOS

357 FLAVIANO FURTADO BEPPLER
317 JULIANO CAMUZATO
297 ALISSON MORAES

TEMPO CATEGORIA EQUIPE

00:36:08.0 M35-39
00:36:30.0 M35-39
00:37:51.0 M35-39
00:38:08.0 M35-39
00:38:36.0 M35-39
00:38:49.0 M35-39
00:40:09.0 M35-39
00:42:16.0 M35-39
00:42:20.0 M35-39
00:43:39.0 M35-39
00:44:40.0 M35-39
00:44:43.0 M35-39
00:44:51.0 M35-39
00:45:20.0 M35-39
00:47:43.0 M35-39
00:48:00.0 M35-39

00:48:36.0 M35-39
00:48:57.0 M35-39
00:53:52.0 M35-39
00:57:00.0 M35-39

10KM MASCULINO M40-44

NUMERO NOME

261 JEFFEY EDUARDO DAUM MESSA
300 CLARIVALDO ADADA

284 EVERALDO PINTO FORTES

280 EDENILSON MOREIRA DE CARVALHO
330 ALEX SANDER DOS SANTOS

320 SANDRO AZEVEDO

TEMPO CATEGORIA EQUIPE

00:40:28.0 M40-44
00:40:32.0 M40-44
00:40:35.0 M40-44
00:48:05.0 M40-44
00:48:08.0 M40-44
00:50:07.0 M40-44

316 ANTONIO LUIZ CURIONI VIEIRA DE BARROS 00:50:33.0 M40-44
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338 DANIEL LAZZERIS BORGES

00:58:35.0 M40-44

295 GILBERTO CARLOS SILVEIRA DE AVILA 01:06:20.0 M40-44
10KM MASCULINO M45-49

NUMERO NOME

TEMPO CATEGORIA EQUIPE

304 RONALDO LUIS DA SILVA MACHADO 00:35:38.0 M45-49

371 NILSON MADRUGA DA SILVA

00:39:17.0 M45-49

ALCIDES SEBASTIAO RODRIGUES DE

308 MARAFIGO

328 ADEMAR SE SOUZA MELLO
283 CELIO FRANCESCATTO

370 JOAO VIEIRA CORDOBA FILHO
259 JOVANE CRUZ

331 IRACI PIRES DOS SANTOS

00:39:37.0 M45-49
00:40:50.0 M45-49
00:44:12.0 M45-49
00:44:55.0 M45-49
00:48:19.0 M45-49
00:51:04.0 M45-49

355 LINDOLFO BANDEIRA DOS SANTOS 00:57:03.0 M45-49
10KM MASCULINO M50-54

NUMERO NOME
321 AILTON ANTONIO ZAMPIERI
356 WAGNER LUIZ DE MENEZES
274 ADAUTO ILHEU

TEMPO CATEGORIA EQUIPE
00:36:01.0 M50-54
00:40:30.0 M50-54
00:47:58.0 M50-54

10KM MASCULINO M55-59

NUMERO NOME

TEMPO CATEGORIA EQUIPE

272 INACIO MARCAL DOS SANTOS FILHO 00:38:45.0 M55-59

277 JULIO CEZAR

263 PAULO CEZAR CASSOL
353 SAULO LUIZ POFFO

310 CLETO VIEIRA DE SOUZA
332 CLOVIS KRETZER

00:40:13.0 M55-59
00:42:03.0 M55-59
00:43:59.0 M55-59
00:46:00.0 M55-59
01:04:56.0 M55-59

10KM MASCULINO M60+

NUMERO NOME
323 CICERO LUIZ POMPEO

TEMPO CATEGORIA EQUIPE
00:43:50.0 M60+

2 318 VALDEVINO DE OLIVEIRA HILCRIO 00:57:41.0 M60+
3 339 LUIZ CARLOS DE ARAOJO 01:01:06.0 M60+
RESULTADOS CATEGORIA 5KM
5KM FEMININO GERAL F
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 227 SUZETE ANTONIETA LIZOTE 00:22:30.0 GERALF AVULSO
2 228 JOSIANE APARECIDA LIz 00:22:57.0 GERALF GD ASSESSORIA
3 101 ALCIONE GOULART VIEIRA 00:23:07.0 GERALF CORE SPORTS
4 2 ELAINE DE OLIVEIRA BORGES 00:23:32.0 GERALF CORRELAGES
5 125 ROSILEI CRISTINA PAGANINI DEITOS 00:24:10.0 GERALF FAMILIA DEITOS
5KM MASCULINO GERAL M
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 108 JEAN PEDRO ROMINHUK 00:17:53.0 GERALM  TREME TERRA
2 223 WELYNTHON AUGUSTO SUPTITZ 00:18:37.0 GERALM MORASTONI/ TREME TERRA
3 89 PAULO ROBERTO MOTA 00:18:52.0 GERALM  AVULSO
4 53 IVAN LEONCIO AMORIM 00:19:02.0 GERALM DOCTOR FIT LAGES
5 84 DIEGO JOCEMAR BERTO DA SILVA 00:19:04.0 GERALM  AVULSO
5KM FEMININO F15-19
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE

1
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46 CAMILA HOPPE DA CUNHA

NUMERO NOME
93 NADINE GOEDERT WEBER
121 SABRINA DOS SANTOS
78 JENIFER BAZZI
16 CAROLINE BOLSON DE FARIAS
122 ANGELA RODRIGUES PUTTON

00:28:30.0 F15-19 EVOLUCAO
5KM FEMININO F20-24
TEMPO  CATEGORIA EQUIPE
00:25:10.0 F20-24 ZONTA TEAM
00:25:48.0 F20-24 FAMILIA POMPEO
00:27:45.0 F20-24 AVULSO
00:28:31.0 F20-24 CORRELAGES
00:29:01.0 F20-24 EQUIPE OS BALAS CATANDUVAS SC

45 ISABELLA CHRISTINA COSTA QUADRAS 00:33:28.0 F20-24 TURMA DO LONGAO

54 MARINA DE ANDRADE LEAL

00:36:49.0 F20-24 DOCTOR FIT LAGES
5KM FEMININO F25-29
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50 JOSEANE KOBERSTEIN ALVES
120 LUANA TORTELLI PEREIRA
6 JESSICA MICHELLE STEINCK DA SILVA
130 JULIANE VELHO DE ALMEIDA
25 ALINE MACHADO DOS SANTOS
33 BRUNA RAMOS FELDAUS
124 SIRLENE MARTINS MAZZUCP
222 VANESSA OLIVEIRA
61 ROBERTA MARIN
68 SUELYIN PETRIS DA SILVA
225 ELAINE APARECIDA MOTA
145 LETICIA SOUSA DE OLIVEIRA
201 SIMONE MARIA FOSS
140 ELISANDRA ALMEIDA
3 MARILENA MATOS CLAUDINO
65 MICHELEN LIRIA SILVEIRA

TEMPO

00:24:20.0
00:26:14.0
00:26:55.0
00:27:26.0
00:29:36.0
00:30:53.0
00:31:31.0
00:32:13.0
00:32:38.0
00:32:58.0
00:33:03.0
00:34:09.0
00:36:05.0
00:36:33.0
00:36:35.0
00:36:51.0

CATEGORIA
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29
F25-29

5KM FEMININO F30-34

NUMERO NOME

230 LEONILIA DE ALMEIDA SILVA
5 FERNANDA KARINE VIEIRA
188 PRISCILA SCHIMTZ HEINZEN

109 FERNANDA FREITAS KLOCKNER DE SOUZA
232 ALANA CRISTINA GASPAR NUNES
20 PRISCILA DOS SANTOS GOULART
105 JESSICA PEREIRA FELICIANO
131 JAMILLE FERNANDES
143 TATIANE FELISBINO
92 ELISANGELA DE SOUZA
116 KARLA KAULING
205 ANA GABRIELA NARCIZO
134 KAREN LETICIA MORGENROTD
132 SERENA RAMOS

TEMPO

00:26:03.0
00:27:14.0
00:27:50.0

00:29:26.0
00:30:03.0
00:30:04.0
00:32:12.0
00:32:36.0
00:34:20.0
00:34:40.0
00:34:42.0
00:35:35.0
00:36:38.0
00:40:20.0

CATEGORIA
F30-34
F30-34
F30-34

F30-34
F30-34
F30-34
F30-34
F30-34
F30-34
F30-34
F30-34
F30-34
F30-34
F30-34

5KM FEMININO F35-39

NUMERO NOME

129 LIANA CRISTINA FREITAG
17 SIMONE DOS SANTOS
94 SHEILA REGINA KUHLMANN
123 LUCIANE STtPP DE FREITAS
115 JULIANA DE OLIVEIRA
57 CLAUDIA BRANCO BATTISTELLA
113 SANDRA ZERWES
56 ALESSANDRA APARECIDA AMARANTE
135 RACHEL ATANAZIO
220 RAQUEL APARECIDA MORI

TEMPO

00:24:56.0
00:27:07.0
00:27:33.0
00:28:08.0
00:33:07.0
00:33:25.0
00:34:07.0
00:36:57.0
00:39:58.0
00:40:17.0

CATEGORIA
F35-39
F35-39
F35-39
F35-39
F35-39
F35-39
F35-39
F35-39
F35-39
F35-39

5KM FEMININO F40-44

NUMERO NOME

75 ALEXANDRA APARECIDA BORGES

79 ANDREIA SUARTZ DOS SANTOS
104 KATIA PACHER

42 DEBORA SILVA DOS SANTOS DUARTE
119 INDIANARA BARCAROLLI

11 CARLA DE FATIMA DA SILVA

58 JULIANA CARDOSO
133 MARIA ALZIRA DE LIZ
111 ANDREA ZERWES KOSCHINSKI

18 KATIA ROBERTA DA SILVA

7 JANETE CAMARGO

138 SILVANA APARECIDA PACHER MACHADO
114 PRISCILA GODOY ZERWES

TEMPO

00:27:22.0
00:27:41.0
00:27:52.0
00:30:06.0
00:30:21.0
00:31:57.0
00:32:41.0
00:32:45.0
00:34:56.0
00:35:49.0
00:37:35.0
00:38:34.0
00:38:47.0

CATEGORIA
F40-44
F40-44
F40-44
F40-44
F40-44
F40-44
F40-44
F40-44
F40-44
F40-44
FA0-44
F40-44
F40-44

EQUIPE
EVOLUCAO

AVULSO

CORRELAGES

CORREDORAS SUPER PODEROSAS
CORRELAGES

GOL

AVULSO

MORASTONI/ TREME TERRA
DOCTOR FIT LAGES

DOCTOR FIT LAGES P

AVULSO

AVULSO

SAMUEL RAMOS

AVULSO

CORRELAGES

DOCTOR FIT LAGES

EQUIPE

LEO MODA FITNNES
CORRELAGES
POLICIA MILITAR

RAUMAK/CORIJA
CORE SPORTS
CORRELAGES
TREME TERRA
AS CORREDORAS SUPER PODEROSAS
AVULSO

GORUN TIJUCAS
AVULSO
ALLONG

EQUIPE SPF

CBS RUNNING

EQUIPE

PASSO A PASSO ASS.ESPORTIVA
CORRELAGES

ZONTA TEAM
@COMECANDOACORRER
AVULSO

DOCTOR FIT LAGES
ALLONG

DOCTOR FIT LAGES
CORRELAGES

EVOLUCAO

EQUIPE

AVULSO

INVICTAS RACE
TREME TERRA
TURMA DO LONGAO
AVULSO
CORRELAGES
DOCTOR FIT LAGES
NIO TENHO

CORRELAGES
CORRELAGES
SINPOC
ALLONG
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144 SHIRLEI SALLES DE OLIVEIRA

73 DENISE PONTES SILVA PINHEIRO

27 VALESKA MARCINICHEN
32 ANDREA MIGUENS

110 ANA CRISTINA NATH GARCIA
214 ROSANA ANDRADE ARRUDA OLIBONI
95 ROSANGELA IADELKA MARAFIGO

204 DEBORA HOESCHI

NUMERO NOME
107 NEIVA MARIA ULLER ZERMIANI

NUMERO NOME

22 MARISTELA ERIG
127 IARA PAIVA

128 ZILDA MARIA SORA KRETZER

35 HELENITA HEINZEN XAVIER

NUMERO NOME
9 MARIA DOS PRAZERES NAZARIO

117 VELSI APARECIDA KAULING
136 RUTH MARIA WEBER

NUMERO NOME
39 DENER CABRAL DE CARVALHO

29 THIAGO XAVIER DE LIZ

NUMERO NOME
200 BRIAN WILLIAN SCHMOEGEL

185 VINICIUS ROSA BIANCHINI

162 MATHEUS ANTONIO DEITOS

166 EDERSON DE OLIVEIRA

15 EVERTON EDUARDO PIRES MIRANDA
150 ELSON DELAIR ALVES RAIZEL
13 MAYCON THUAN SATURNINO

182 RICARDO CAMARA
60 MATHEUS SILVA CAMARGO

NUMERO NOME
83 AIRISSON RAFAEL DE OLIVEIRA
19 ANDRE FRANCYS DE OLIVEIRA WOLFF

91 EDSON JOSE DE SOUZA
195 GABRIEL NETTO VIEIRA
229 PABLO LUIZ KLAGENBERG

51 CRISTIANO M. HOFFMANN

172 ALEX DOMINGOS COLOMBO

47 FABIANO MISCH MAFRA

99 VINICIUS SILVA DOS SANTOS

55 RICARDO PAGANINI
168 VINICIUS REIS PEREIRA

193 DOUGLAS DE MOURA GALVAN
88 CRISTYAN FELIPE SOBIECZIAK

196 SAMUEL RAMOS
192 MAURICIO SOFFIATTI

278 PAULO HENRIQUE RAMOS GODOY

POSICAO NUMERO NOME

1
2
3

102 ALAN ANTUNES DA SILVA

212 DANIEL MALINOSKI DA SILVA
8 MAYCKON CESAR CORTINA BRANCO

5KM FEMININO F45-49
TEMPO
00:28:12.0 F45-49
00:28:33.0 F45-49
00:29:46.0 F45-49
00:33:17.0 F45-49
00:35:12.0 F45-49
00:35:17.0 F45-49
00:36:58.0 F45-49
00:37:34.0 F45-49
5KM FEMININO F50-54
TEMPO
00:27:56.0 F50-54
5KM FEMININO F55-59
TEMPO
00:31:08.0 F55-59
00:32:30.0 F55-59
00:32:56.0 F55-59
00:35:07.0 F55-59
5KM FEMININO F60+
TEMPO
00:29:49.0 F60+
00:30:55.0 F60+
00:31:52.0 F60+
5KM MASCULINO M15-19
TEMPO
00:24:04.0 M15-19
00:25:27.0 M15-19
5KM MASCULINO M20-24
TEMPO
00:20:43.0 M20-24
00:20:57.0 M20-24
00:21:46.0 M20-24
00:22:07.0 M20-24
00:22:32.0 M20-24
00:24:00.0 M20-24
00:26:09.0 M20-24
00:26:47.0 M20-24
00:28:21.0 M20-24
5KM MASCULINO M25-29
TEMPO
00:19:44.0 M25-29
00:20:31.0 M25-29
00:21:04.0 M25-29
00:21:29.0 M25-29
00:21:31.0 M25-29
00:22:13.0 M25-29
00:22:46.0 M25-29
00:26:01.0 M25-29
00:27:09.0 M25-29
00:27:36.0 M25-29
00:27:46.0 M25-29
00:27:48.0 M25-29
00:28:13.0 M25-29
00:31:00.0 M25-29
00:32:25.0 M25-29
00:42:22.0 M25-29
5KM MASCULINO M30-34
TEMPO
00:19:17.0 M30-34
00:19:47.0 M30-34
00:20:15.0 M30-34

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA EQUIPE

AVULSO

AVULSO
CORRELAGES
TURMA DO LONGAO
SAMUEL RAMOS
AVULSO

AVULSO

ALLONG

EQUIPE
TREME TERRA

EQUIPE

CORRELAGES

SOMOS LOUCAS POR CORRIDA
AVULSO

TURMA DO LONGAO

EQUIPE
CORRELAGES
AVULSO
AVULSO

EQUIPE
TURMA DO LONGAO
CORRELAGES

EQUIPE

SAMUEL RAMOS
AVULSO

FAMILIA DEITOS
AVULSO
CORRELAGES
AVULSO
CORRELAGES
AVULSO

DOCTOR FIT LAGES

EQUIPE
AVULSO
CORRELAGES
GORUN TIJUCAS
SAMUEL RAMOS
AVULSO

DOCTOR FIT LAGES
AVULSO
EVOLUCAO

CORRE LAGES
DOCTOR FIT LAGES
AVULSO

SAMUEL RAMOS
AVULSO

SAMUEL RAMOS
SAMUEL RAMOS

EQUIPE

CORE SPORTS
POLICIA MILITAR
CORRELAGES



4 208 SAULO ROBERTO NUNES OLIVEIRA 00:20:56.0 M30-34 POLICIA MILITAR
5 177 JEAN CARLOS PINHEIRO 00:22:45.0 M30-34 CORRELAGES
6 14 DOUGLAS SANTOS DE OLIVEIRA 00:23:14.0 M30-34 CORRELAGES
7 63 LUIZ ALBERTO BONDAVALLI 00:23:22.0 M30-34 DOCTOR FIT LAGES
8 174 ANDERSON DE OLIVEIRA 00:24:02.0 M30-34 AVULSO
9 48 GILBERTO ALVES 00:24:19.0 M30-34 EVOLUGAO
10 69 RODRIGO FELIX SCHMIDT 00:25:31.0 M30-34 DOCTOR FIT LAGES
11 86 MATEUS CARLESSO 00:26:06.0 M30-34 ONDE ESTA PAULA
12 218 SAMANTA PERTILI DA SILVA 00:27:10.0 M30-34 AVULSO
13 87 DIEGO GIORDANO CAMARGO 00:27:20.0 M30-34 ONDE ESTA PAULA
14 34 RICARDO D AVILA CASTAGNA 00:27:21.0 M30-34 TURMA DO LONGAO
15 171 ANDERSON SCHOENARDIE 00:27:24.0 M30-34 AVULSO
16 216 CARLOS AUGUSTO MAZZOCHI ALVES 00:27:54.0 M30-34 AVULSO
17 146 HELIO CRISTIANO VELHO 00:28:39.0 M30-34 AVULSO
19 67 RODRIGO STRINGARI 00:28:48.0 M30-34 DOCTOR FIT LAGES
20 163 JHON WAYNE SILVA DOS SANTOS 00:28:54.0 M30-34 AVULSO
21 62 JACKSON VIDALETTI GABRIEL 00:32:39.0 M30-34 DOCTOR FIT LAGES
22 164 ARTURO DREIFUSS 00:36:03.0 M30-34 AVULSO
5KM MASCULINO M35-39
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 159 ANTONIO MARCOS DE SOUZA 00:21:12.0 M35-39 TM FITNESS
2 197 SANDRO LUIS GOULART COSTA 00:21:38.0 M35-39 TURMA DO LONGAO
3 194 DIEVERSON SANTANA FERREIRA 00:22:09.0 M35-39 SAMUEL RAMOS
4 158 MATEUS DALLI DAL PONT 00:23:16.0 M35-39 @COMECANDOACORRER
5 149 DAVI ANTUNES FERREIRA 00:24:25.0 M35-39 FERREIRA
6 12 RAFAEL SENS 00:25:01.0 M35-39 CORRELAGES
7 64 LEONARDO BRANDALISE BROERING 00:25:57.0 M35-39 DOCTOR FIT LAGES
8 148 JUARI DE JESUS 00:26:41.0 M35-39 COMPANHIA DA CORRIDA
9 43 SERGIO ALEXANDRE GANDOSKI 00:27:00.0 M35-39 TURMA DO LONGAO
10 217 JACSON LUIS TIRELLO 00:27:16.0 M35-39 AVULSO
11 52 ALEXANDRE R.SELL FARIAS 00:28:46.0 M35-39 DOCTOR FIT LAGES
12 160 LUIZ GONZAGA BATISTA JR 00:29:08.0 M35-39 AVULSO
13 203 RICARDO BOGO 00:29:43.0 M35-39 ALLONG

5KM MASCULINO M40-44
TEMPO CATEGORIA EQUIPE
FAZENDA DO BARREIRO EQUIPE

POSICAO NUMERO NOME

1 167 EDILSON BIANCHINI 00:19:22.0 M40-44 CORREDORES DA CERRA
2 151 IVANILDO ALVES DE OLIVEIRA 00:20:09.0 M40-44 CORREDORES DA SERRA
3 189 JOSE EDUARDO MADRUGA 00:21:14.0 M40-44 AVULSO
4 37 SACHAS CAMARGO 00:23:26.0 M40-44 CORRELAGES
5 183 EVANDRO DE ASSIS VIEIRA 00:23:54.0 M40-44 EVANDRO
6 41 RONALDO RIBEIRO DUARTE 00:24:34.0 M40-44 TURMA DO LONGAO
7 209 LUIZ CARLOS CAMARGO 00:24:44.0 M40-44 POLICIA MILITAR
8 1 RICARDO RATH OLIVEIRA GARGIONI 00:25:32.0 M40-44 CORRELAGES
9 80 ANDRE LUIS PAVAN 00:26:42.0 M40-44 AVULSO
10 72 CELIO ADRIANO SPAGNOLI 00:28:06.0 M40-44 AVULSO
11 157 ANDRE LUIS DE CASTRO SCHMIDT 00:34:59.0 M40-44 SEM EQUIPE
5KM MASCULINO M45-49
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 100 ARNALDO TADEU OLIVEIRA 00:20:06.0 M45-49 TURMA DO LONGAO
2 156 MARCELO LUIZ DE PAULA 00:24:40.0 M45-49 AVULSO
3 165 ADELMIR MARTINS 00:25:25.0 M45-49 AVULSO
4 76 GENESIO RODOLFO KUSTER 00:31:28.0 M45-49 AVULSO
5KM MASCULINO M50-54
POSICAO NUMERO NOME TEMPO CATEGORIA EQUIPE
1 202 SERGIO DALMINA 00:22:34.0 M50-54 TURMA DO LONGAO
2 49 JILMAR HUMBERTO CHIARELLI 00:23:02.0 M50-54 EVOLUCAO
3 219 GILMAR WASCHINGTON VIEIRA 00:23:35.0 M50-54 AVULSO
4 175 PAULO SANDRO DAMIAO 00:24:42.0 M50-54 AVULSO
5 173 ADEMOR LUIZ MACHADO 00:24:48.0 M50-54 SESI



POSICAO NUMERO NOME

U WN R

POSICAO

u b WN P

23 JOSE MARIA SALES DE OLIVEIRA
154 ANTONIO MACHADO DE FARIA
169 HELIO OLIVEIRA DE SOUZA

161 ANTONIO DEITOS

152 VALMOR MEDEIROS JUNIOR

10 WOLNEI DALFARRA

NUMERO NOME
147 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUZA
224 MARCELO AMARAL DA SILVA
181 PAULO HENRIQUE SAGAZ

90 PEDRO PAULO SCHLICHTING
179 LUIZ GONZAGA MIRANDA

POSICAO NUMERO NOME

298 JORGE LUIZ DORNELAS
334 ANDRE FELIPE DE MORAES
378 ADRIANA GUEDES LUIZ

5KM MASCULINO M55-59

TEMPO CATEGORIA
00:21:10.0 M55-59
00:21:55.0 M55-59
00:22:37.0 M55-59
00:23:10.0 M55-59
00:29:22.0 M55-59
00:33:04.0 M55-59

5KM MASCULINO M60+

TEMPO CATEGORIA
00:23:39.0 M60+
00:27:12.0 M60+
00:33:21.0 M60+
00:34:35.0 M60+
00:37:03.0 M60+

DESCLASSIFICADOS

TEMPO CATEGORIA
00:21:52.0 M50-54
00:28:43.0 M30-34
00:27:05.0 F40-44

EQUIPE
CORRELAGES
AVULSO
FIBRASIL
FAMILIA DEITOS
AVULSO
CORRELAGES

EQUIPE

ACORBI

AVULSO
CORLAGES/BRITAPLAN
AVULSO

AVULSO

EQUIPE

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO



